



SATPUDA SHIKSHAN VA GRAMIN VIKAS SANSTHA'S
Bapumiya Sirajoddin Patel Arts, Commerce and Science College, Pimpalgaon
Kale

Minority Status Institution
Affiliated to Sant Gadge Baba Amaravati University, Amaravati
Accredited with "B" Grade by NAAC

To,

Dr.Surajprasad Shukla

Professor and Head, Department of English.

Janata Kala Vanijya Mahavidyalaya, Malkapur. Dist.Buldhana.

Sub - Invitation as resource person for one day workshop on School Connecting 2.0 Campaign.

Dear Sir,

It gives us immense pleasure to invite you as the resource person for one day workshop on School Connect 2.0 campaign on 25 January 2025. Kindly deliver an expert talk on the topic "National Education policy 2020".

Hope you will accept the invitation and extend your co-operation for the academic cause of the institution.

Thanking You.

Kindly note following session details.

Date – 25-01-2025

Time 11.00 am to 3.00 pm

Your Faithfully



SATPUDA SHIKSHAN VA GRAMIN VIKAS SANSTHA'S
**Bapumiya Sirajoddin Patel Arts, Commerce and Science College, Pimpalgaon
Kale**
Minority Status Institution
Affiliated to Sant Gadge Baba Amaravati University, Amaravati
Accredited with "B" Grade by NAAC

Report

Event: - One day School Connect workshop on 'National Education Policy 2020'

Date:- 25th January 2025

Time:- 11.30 AM to 4.00 PM

Place:- College Smart Room

Trainer:- **Dr. Suraj Prasad Shukla**

Participants:- **280 Students**

Purpose

1. To inform students about '**National Education Policy 2020**'.
2. To inform which students can benefit from the '**National Education Policy 2020**'

School Connect Workshop on 'National Education Policy 2020' concluded at BS Patel College

Bapoomiya Sirajoddin Patel Arts , Commerce & Science College Pimpalgaon Kale, under the guidance of Institute Founder President Adv Salim Patel Joint Secretary Rabbani Deshmukh Vice President Prof. Qayyum Patel Director Sirajoddin Patel conducted School Connect 2.0 workshop based on "National Education Policy 2020" in the college on 25th January 2025 .

The workshop was presided over by Rabbani Deshmukh, joint secretary of the institute, while Dr. Shatragun Jadhav of Adarsh College Hingoli was inaugurated.

Prof. Dr. Suraj Prasad Shukla, Master Trainer of Sant Gadge Baba Amravati University was present to address this workshop. In his address, he informed the students about the difference between the old education policy and the new national education policy and what has changed. A lot of information about the new national education policy was given by saying that the new national education policy has employment oriented education and the students will be able to study a subject of technical interest in the industrial sector along with arts commerce and science subjects.

The college has connected the local Zilla Parishad High School, Saraswati Ashram School, Babasaheb Dhabekar Urdu High School, Pimpalgaon Kale as well as Bapumia Sirajuddin Patel Independent Junior College, Bapumia Sirajuddin Patel High School, Hajjan jaitunbi Bapumiya Patel Day College Pimpalgaon Kale Namdar Mukul Vasnik Junior College Adol etc. A total of 280 students of class 10th to 12th from the above connected schools attended and benefited from this workshop.

Mainly present in this workshop were the teachers of the above school , Principal MB Ingle, Principal Ajit Tadvi, Principal of Day College Mohammad Shoaib Mr. Revskar, Mr. Kharat, Mr. Barhate, Mr. Pardeshi Mr. Anis Mr. Hanif.

The workshop was moderated by Prof. Dr. Babarao Sangle and the vote of thanks was given by Principal Dr. Sheikh Farah.

Outcome

1. Informed the students about **'National Education Policy 2020'**.
2. Information about which students can benefit from **'National Education Policy 2020'**.

पटेल महाविद्यालयामध्ये स्कूल कनेक्ट कार्यशाळा संपन्न



पिंपळगाव काळे : मार्गदर्शन करताना सहसचिव रब्बानी देशमुख व उपस्थित मान्यवर.

जळगाव जामोद, ता.२८ : तालुक्यातील पिंपळगाव काळे येथील बापुमिया सिराजोद्दीन पटेल कला, वाणिज्य, विज्ञान महाविद्यालय येथे संस्थेचे संस्थापक अध्यक्ष अॅड. सलीम पटेल, सहसचिव रब्बानी देशमुख, उपाध्यक्ष प्रा. काय्यूम पटेल, संचालक सिराजोद्दीन पटेल यांच्या मार्गदर्शनाखाली "राष्ट्रीय शैक्षणिक धोरण २०२०" वर आधारित स्कूल कनेक्ट २.० कार्यशाळा ता. २५ जानेवारी रोजी संपन्न झाली.

या कार्यशाळेला अध्यक्ष म्हणून

संस्थेचे सहसचिव रब्बानी देशमुख हे होते तर उद्घाटक म्हणून आदर्श महाविद्यालय हिंगोली येथील प्राचार्य डॉ. शत्रूगण जाधव हे होते. कार्यशाळेला संबोधित करण्यासाठी संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठाचे मास्टर ट्रेनर प्रा.डॉ. सुरज प्रसाद शुक्ला हे होते. त्यांनी आपल्या संबोधनामध्ये विद्यार्थ्यांना जुने शैक्षणिक धोरण व नवीन राष्ट्रीय शैक्षणिक धोरण यामध्ये काय फरक आहे आणि काय बदल झाला याची माहिती सांगितली.

यावेळी कनेक्ट केलेल्या स्कूल मधील

दहावी ते बारावीचे एकूण २८० विद्यार्थी उपस्थित होऊन त्यांनी या कार्यशाळेचा लाभ घेतला.

या कार्यशाळेला प्रामुख्याने शिक्षक प्राचार्य डॉ. शेख फराह, प्राचार्य एम. बी. इंगळे, मुख्याध्यापक अजित तडवी, डे कॉलेजचे प्राचार्य मोहम्मद शोएब, रेवस्कर, खरात, बारहाते, परदेशी, अनिस, हनीफ उपस्थित होते. सूत्रसंचालन शारीरिक शिक्षण संचालक प्रा.डॉ.बाबाराव सांगळे यांनी तर आभार प्रदर्शन प्रभारी प्राचार्य डॉ. शेख फराह यांनी केले.



बी. एस. पटेल महाविद्यालयात कार्यशाळा

लोकमत न्यूज नेटवर्क

जळगाव जामोद : पिंपळगाव काळे येथील बी. एस. पटेल कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालयात २५ जानेवारी रोजी "राष्ट्रीय शैक्षणिक धोरण २०२०" वर आधारित स्कूल कनेक्ट कार्यशाळा पार पडली. कार्यशाळेचे उद्घाटन हिंगोली येथील आदर्श महाविद्यालयाचे प्रा. डॉ. शत्रुघ्न जाधव यांनी केले. अध्यक्षस्थानी सहसचिव रब्बानी देशमुख होते. संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठाचे मास्टर ट्रेनर प्रा.

डॉ. सुरजप्रसाद शुक्ला यांनी जुने व नवीन शैक्षणिक धोरण यातील फरक स्पष्ट करत रोजगाराभिमुख शिक्षणाची माहिती दिली. कार्यशाळेत पिंपळगाव काळे व परिसरातील आठ विद्यालयांतील दहावी ते बारावीच्या २८० विद्यार्थ्यांनी सहभाग घेतला. प्रा. डॉ. बाबाराव सांगळे यांनी सूत्रसंचालन केले. आभार प्रभारी प्राचार्य डॉ. शेख फराह यांनी मानले. कार्यक्रम यशस्वी करण्यासाठी प्रा. एम. टी. नेतनास्कर, डॉ. अझरुद्दीन काजी, डॉ. निखिल अग्रवाल, डॉ. चेतन पलन, कर्मचाऱ्यांनी योगदान दिले.

२८०

दहावी ते बारावीच्या
२८० विद्यार्थ्यांनी
सहभाग घेतला.

महासागर

मराठी महासागराचा बुलंद आवाज

बी एस पटेल महाविद्यालयामध्ये 'राष्ट्रीय शैक्षणिक धोरण २०२०' स्कूल कनेक्ट कार्यशाळा संपन्न

जळगाव जामोद (महासागर प्रतिनिधी) : तालुक्यातील पिंपळगाव काळे येथील बापूमिया सिराजोद्दीन पटेल कला वाणिज्य विज्ञान महाविद्यालयाचे आवारात संस्थेचे संस्थापक अध्यक्ष अँड सलीम पटेल सहसचिव रब्बानी देशमुख उपाध्यक्ष प्रा. काय्यूम पटेल संचालक सिराजोद्दीन पटेल यांच्या मार्गदर्शनात महाविद्यालयामध्ये "राष्ट्रीय शैक्षणिक धोरण २०२०" वर आधारित स्कूल कनेक्ट २.० कार्यशाळेचे आयोजन दिनांक २५ जानेवारी २०२५ रोजी करण्यात आले होते. या कार्यशाळेला अध्यक्ष म्हणून संस्थेचे सहसचिव रब्बानी देशमुख तर उद्घाटक म्हणून आदर्श महाविद्यालय हिंगोली येथील डॉ. शत्रुघ्न जाधव हे होते. या कार्यशाळेला संबोधित करण्यासाठी संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठाचे मास्टर ट्रेनर प्रा. डॉ. सुरज प्रसाद शुक्ला हे होते. त्यांनी आपल्या संबोधनामध्ये विद्यार्थ्यांना जुने शैक्षणिक धोरण व नवीन राष्ट्रीय शैक्षणिक धोरण यामध्ये काय फरक आहे आणि काय बदल झाला, याची माहिती सांगितली.












 Conve nor


IQAC-Coordinator
 Bapuniya Sirajoddin Patel
 Arts, Com & Sci. College
 Pimpalgaon Kale
 College Code-378


Act Principal
 Bapuniya Sirajoddin Patel
 Pimpalgaon Kale 378
 Tq. Jalgaon Ja.